第 55 回日本神経学会学術大会

会長 吉良 潤一

第 55回日本神経学会学術大会

55th Annual Meeting of the Japanese Society of Neurology

広告掲載のご案内

2013年 6月吉日

第 55 回日本神経学会学術大会

プログラム・抄録集、プログラム 広告掲載のご案内

第 55回日本神経学会学術大会

会長 吉良 潤一

九州大学大学院医学研究院神経内科学 教授

拝啓 貴社におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素より日本神経学会に多大

なるご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

第 55回日本神経学会学術大会を 2014年 5月 21日(水)～24日(土)に福岡(福岡国際会議場他)におい

て開催することになりました。つきましては 5 月に発行を予定しておりますプログラム・抄録集、プログラムに、

貴社の広告掲載をお願いしたく、下記のとおりご案内申しあげます。多数のご応募お待ちいたしておりま

す。

 末筆になりましたが、貴社の今後益々のご繁栄を心よりお祈り申しあげます。

敬具

記

1. 会 期：  2014年 5月 21日(水)～24日(土)

2. 会 場：  福岡国際会議場・福岡サンパレス・福岡国際センター

3. 印 刷 物：  第 55回日本神経学会学術大会 プログラム・抄録集、プログラム

4. 印刷部数・サイズ： プログラム・抄録集 :Ａ４版  3,000 部 (予定)

    プログラム        :Ａ４版  10,000 部 (予定)

5. 広告掲載料

プログラム・抄録集、プログラム

掲載予定社数

掲

載

料

表 4 （裏表紙 1頁・カラー） 250,000 円 1 社

表 2 （表紙内側 1 頁・モノクロ） 200,000 円 1 社

表 3 （裏表紙内側 1頁・モノクロ） 150,000 円 1 社

後付 1頁 (モノクロ) 80,000 円 15 社

後付 1/2 頁 (モノクロ) 50,000 円 15 社

（税抜）

6． 総依頼社数    70社

7. お申込締切      2013 年 12 月 13 日（金）

 ＊表 4、表 2、表 3 は先着順とさせていただきます。

8. 広告印刷費用    約 8,000 千円 (上記 4 の印刷物冊数想定)

9. 広告版下

 データを 2013 年 12月 20日（金）までに、下記運営事務局までお送りください。

10. 支払方法

広告申込締切り後、請求書を発行いたしますので、1 ヶ月以内に指定口座にお振り込みください。

11． その他

     お申込みされた広告は、プログラム・抄録集、プログラムに同じ紙面を掲載いたします。

     広告掲載に関してのご質問・ご要望等は、下記運営事務局にお問い合せください。

12.  協賛看板

   第 55 回大会にてご協賛頂きました企業様につきましては、各会場にて貴社名が記載された看板を作

   成させていただき掲示させていただきます。

  ＜運営事務局＞

 第 55回日本神経学会学術大会 運営事務局

 〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1－9－17 福岡天神フコク生命ビル 11F

 株式会社コングレ 内 (担当：平原・最上・内野)

 TEL：092-716-7116 FAX：092-716-7143

 E-mail: neuro55@congre.co.jp

第 55 回日本神経学会学術大会
プログラム・抄録集、プログラム

広告掲載申込書

提出先

お問合せ先

第 55 回日本神経学会学術大会 運営事務局 内

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1－9－17

TEL:092-716-7116/FAX:092-716-7143

お申込期限

2013 年

12 月 13 日（金）

「第 55回日本神経学会学術大会」 の広告掲載を申し込みます。

 貴 社 名

連絡先住所
〒

担
当
部
署

部署名

ご担当者  E-mail:

 TEL: FAX:

広告掲載紙面

*税法の改正により消費税等

の税率が変動した場合には，

改正以降 における上記消費

税相当額は変動後の税率に

より計算いたしますので、予

めご了承ください。

表 4 （税抜 250,000円／1 頁カラー）

表 2 （税抜 200,000円／1 頁モノクロ）

表 3 （税抜 150,000円／1 頁モノクロ）

後付 （税抜 80,000 円／1頁モノクロ）

後付 （税抜 50,000 円／1/2 頁モノクロ）

広告原稿の送付       月    日送付予

定

備考

ご希望枠に○印を付けてください 掲載申込記入欄